府谷县2026年春节亮化项目采购需求文件

一、采购项目名称：府谷县2026年春节亮化项目
二、采购项目预算、资金构成和采购方式：
1、采购项目预算：2483551.00元（见上传附件）
2、最高限价：2483551.00元
3、资金来源：县财政资金
4、价格信息来源：市场询价，县投资评审中心初审
5、采购方式：公开招标
三、采购需求
1、采购要求：在老城区段(人民路、金信广场)、新区段(府兴路、营盘路新区广场)、河滨公园段实施彩灯亮化，布置大型灯展造型。项目地址：府谷县，主要内容包括：在老城区段(人民路、金信广场)、新区段(府兴路、营盘路新区广场)、河滨公园段实施彩灯亮化，布置大型灯展造型。
2、商务要求：
1）项目实施时间：本项目计划于2025年2月实施
2）项目实施地点：府谷县。
3）履行期限及方式：本项目为货物类，项目须于签订合同后7日内完成。
四、合同模板：

府谷县2026年春节亮化项目合同
甲方：中国共产党府谷县委宣传部（以下简称甲方）
乙方：                            （以下简称乙方）
本合同双方当事人本着平等互惠、协商一致的原则，授权各自的代表按照下述条款签署本合同：
1、 合作宗旨
按照“政企联合、相互促进、互利共赢、长期合作”的原则，双方将秉承长期友好的战略合作关系，乙方将充分发挥在信息技术领域的优势，为客户提供优质的产品和服务。
二、采购内容
项目地址：府谷县，主要内容包括：在老城区段(人民路、金信广场)、新区段(府兴路、营盘路新区广场)、河滨公园段实施彩灯亮化，布置大型灯展造型。
三、费用支付：（在所选项目前打“√”）
1、合同总金额：      元人民币（大写）整。
2、合同期限：7日历天。
3、缴费方式：□银行托收    银行转帐  □现金缴费
4、付款方式：签订合同后支付70%，待验收合格审计后支付剩余款项。
5、乙方的银行开户信息如下:
乙方账户名称：
乙方开户行：
乙方账号：
需开具专用或普通发票。
五、税务条款
合同双方将承担中国有关机构根据中国税务法律向其征收的所有与合同执行有关的税款，在本合同履行过程中无偷漏税等违法行为,双方应各自承担其未按中华人民共和国相关税务法规足额缴纳税款而产生的全部责任。乙方在甲方支付合同款项时，应向甲方开具符合国家法律法规和标准的税务发票。不开具或开具不合格的，甲方有权迟延支付应付款项直至乙方开具合格票据之日且不承担任何违约责任，且乙方的各项合同义务仍应按合同约定履行。
六、协议的变更
在本协议执行期内，未经双方协商并形成书面协议，任何一方不得单方面变更或解除协议，任何一方违约时均应承担违约责任。合同履行期内如有异议，由双方另行协商解决。
七、违约责任：
1、任何一方违反本协议规定，均应承担相应的违约责任，违约方应承担因自己的违约行为而给守约方造成的经济损失。
2、除另有约定外，本协议不得提前解除，如协议一方欲提前解除协议的视为违约。
八、免责条款：
1、遇到不可抗力事件造成的工期延误或业务中断，各方根据实际情况部分或全部免于承担责任，但遭遇不可抗力事件的一方应提供有效证明。
九、保密条款
1、任何一方不得将本协议内容向第三方泄露。
2、未经对方书面许可，任何一方不得将其持有的有关另一方的事务或其事务运行操作方法等保密信息向协议以外的第三方或公众透露，且不得对保密信息进行拷贝和抄写。
3、因执行本协议的需要，各方有权向本方人员或本方当地公司及控股公司人员透露或使其接触从另一方获知的工作流程类保密信息，但应当尽量控制知情人员的范围，不得在本单位内部任意扩散对方的保密信息。
十、争议的解决
1、本合同的成立、有效性、解释、履行、签署、修订和终止以及争议的解决均应适用中华人民共和国法律。
2、任何争议与权力要求都应由双方通过友好协商解决，协商应在一方向另一方送达关于协商的书面要求后立即开始。
3、由于执行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议，各方应本着友好的原则协商解决。协商未果时可提请西安仲裁委员会仲裁解决。
十一、协议有效期
1、本协议自双方代表签字盖章之日生效。
2、本协议一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。未尽事宜，双方可签订补充协议解决，补充协议与本协议具有同等法律效力。

   甲方（盖章）                  乙方（盖章）
签字代表人：                         签字代表人：
签约时间：                           签约时间：

五、履约验收标准和方法
1、履约验收时间：2025年2月。
2、履约验收主体及内容：在老城区段(人民路、金信广场)、新区段(府兴路、营盘路新区广场)、河滨公园段实施彩灯亮化，布置大型灯展造型。
3、验收程序：乙方应当严格按合同约定的内容提供货物或服务。对供应商所提供的货物或服务组织相关人员进行测试，并对相关资料进行认真整理，做好验收准备。验收开始之前，由成交供应商项目负责人介绍项目实施进度、工作重点、完成情况等。在供应商履约结束后，验收工作小组按照职责分工对照政府采购合同中验收有关事项和标准核对每项验收事项，并按照验收方案应及时组织验收。
  4、验收标准
根据GBT24909—2010规范确定，标志、包装、运输和存储。
1、标志 ，每只灯上应有下列清晰而牢固的标，包括下列内容：制造厂名或者商标；灯的型号、输入电压、功率及有关光电特性；外壳防护等级；制造日期（年、季、或月）
2、每只灯用小包装盒包装，然后再用包装箱集装。包装应安全可靠，包装箱内应附有制造厂产品合格证或者符合下述要求的合格印章。
3、合格证上应标明制造厂名称或者注册商标，检验日期，检验员签章
4、包装盒和包装箱上应使用汉字注明，制造厂名称或者注册商标，产品名称和型号，包装箱内灯的数量，厂址，产品标准号，其他有关标志。
根据GB50303-2011规范确定：
1、查验合格证，新型气体放电灯具具有随带技术文件。
2、外观检查：灯具涂层完整，无损伤，附件齐全。防爆灯具铭牌上有防爆标志和防爆合格证号，普通灯具具有安全认证标志。
3、对成套灯具的绝缘电阻、内部接线等性能进行现场抽样检测。灯具的绝缘电阻值不小于2MΩ，内部接线为铜芯绝缘电线，线芯截面积不小于0.2mm2,橡胶或聚氯乙烯（pvc)绝缘电线的绝缘层厚度不小于0.6mm。对游泳池和类似场所灯具（水下灯及防水灯具）的密闭和绝缘性能有异议时，按批抽样送有资质的试验室检测。
电线、电缆验收
电线、电缆符合下列规定
1.1 技术资料检查：分批查验合格证（合格证有生产许可证编号）；安全认证标志【按《额定电压450/750 V及以下聚氯乙烯绝缘电缆》 GB 5023.1 -5023.7 标准生产的产品。】；质量保证书（含绝缘、性能测试记录并有质量盖章、生产日期）；数量、型号、规格是否符合设计要求。
1.2 按制造标准检查：现场抽样检测绝缘层厚度和圆形线芯的直径，线芯直径误差不大于标称直径的1%。对于阻燃或耐燃电线，现场常采用简易方法初步试验，割小段绝缘材料，明火点燃，撤去明火，视其能否延燃，不延燃则视作符合阻燃要求。
1.3 电线、电缆导电性能和阻燃性能有异议的时候，按批抽样送有资质的试验室检测，或厂方提供国家权威部门出具的试验报告。
1.4 外观检查，包装完好，抽检的电线绝缘层完整无损，厚度均匀。电缆无压扁、扭曲，铠装不松卷。耐热、阻燃的电线、电缆保护层有明显标识和制造厂标，出厂合格证与质量证明书。

六、对供应商的要求
1、在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的供应商；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
[bookmark: _GoBack]七、付款方式：签订合同后支付70%，待验收合格审计后支付剩余款项。
八、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
1、采购单位：中国共产党府谷县委宣传部
2、采购单位地址：府谷县新区
3、项目联系人：杜彦平  联系电话：18909127685

中国共产党府谷县委宣传部

2026年 1 月8日